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# Date Time Type Description Actions [
Group: 2324-01-PTE4105-
PO1 SIFAT FISIK PRODUK  196101141990011001; Prof. Dr. Ir. .

1 Wed 16 Aug 2023 1:30PM - 3:10PM o e X U
PERTANIAN (KELAS Amin Rejo, M.P :
PALEMBANG)
Group: 2324-01-PTE4105-
PO1 SIFAT FISIK PRODUK  196101141990011001; Prof. Dr. Ir.

2 Wed 23 Aug 2023 1:20PM - 3PM o B X O
PERTANIAN (KELAS Amin Rejo, M.P :
PALEMBANG)
Group: 2324-01-PTE4105-
PO1 SIFAT FISIK PRODUK  196101141990011001; Prof. Dr. Ir.

3 Wed 30 Aug 2023 1:20PM - 3PM o e X O
PERTANIAN (KELAS Amin Rejo, M.P
PALEMBANG)
Group: 2324-01-PTE4105-
PO1 SIFAT FISIK PRODUK  196101141990011001; Prof. Dr. Ir.

4 Wed 6 Sep 2023 1:20PM - 3PM o eHX U
PERTANIAN (KELAS Amin Rejo, M.P
PALEMBANG)
Group: 2324-01-PTE4105-
PO1 SIFAT FISIK PRODUK ~ 196101141990011001; Prof. Dr. Ir.

5 Wed 13 Sep 2023 1:20PM - 3PM o e X O
PERTANIAN (KELAS Amin Rejo, M.P
PALEMBANG)
Group: 2324-01-PTE4105-
PO1 SIFAT FISIK PRODUK  196101141990011001; Prof. Dr. Ir.

6 Wed 20 Sep 2023 1:20PM - 3PM eHX O

PERTANIAN (KELAS Amin Rejo, M.P
PALEMBANG)
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# Date Time Type Description Actions

Group: 2324-01-PTE4105-
P01 SIFAT FISIK PRODUK 196107051989031 006;Ir.End0 Argo

PERTANIAN (KELAS Kuncoro,M.Agr eX U
PALEMBANG)

~

Wed 27 Sep 2023 1:20PM - 3PM

Group: 2324-01-PTE4105-
PO1 SIFAT FISIK PRODUK 196107051989031 006;|r.End0 Argo

PERTANIAN (KELAS Kuncoro,M.Agr eX O
PALEMBANG)

8 Wed 4 Oct 2023 1:20PM - 3PM

Group: 2324-01-PTE4105-
PO1 SIFAT FISIK PRODUK 196107051989031 006;Ir.End0 Argo

9 Wed110ct2023 1:20PM-3PM  Loory i veiae Kuncoro,M.Agr eHX O

PALEMBANG)

Group: 2324-01-PTE4105-

P01 SIFAT FISIK PRODUK 196107051989031 006;Ir.End0 Al’gO

PERTANIAN (KELAS Kuncoro,M.Agr e %X U

PALEMBANG)

10 Wed 18 Oct 2023 1:20PM - 3PM

Group: 2324-01-PTE4105-

11 Wed 25 Oct 2023 1:20PM - 3PM
PERTANIAN (KELAS Kuncoro,M.Agr eRX U

PALEMBANG)

Group: 2324-01-PTE4105-
PO1 SIFAT FISIK PRODUK 198201242014041001; Dr. Rizky

12 Wed 1 Nov 2023 1:20PM - 3PM 4
PERTANIAN (KELAS Tirta Adhiguna, S.TP, M.Si ¢ ¢ X
PALEMBANG)
Group: 2324-01-PTE4105-
P01 SIFAT FISIK PRODUK 198201242014041001; Dr. Rizk
13 Wed 8 Nov 2023 1:20PM - 3PM , , - ey e X O
PERTANIAN (KELAS Tirta Adhiguna, S.TP, M.Si
PALEMBANG)
Group: 2324-01-PTE4105-
P01 SIFAT FISIK PRODUK 198201242014041001; Dr. Rizk
14 Wed 15 Nov 2023 1:20PM - 3PM , _ . y eH X O
PERTANIAN (KELAS Tirta Adhiguna, S.TP, M.Si
PALEMBANG)
Group: 2324-01-PTE4105-
P01 SIFAT FISIK PRODUK 198201242014041001; Dr. Rizk
15 Wed 22 Nov 2023 1:20PM - 3PM _ i _ y eHX O
PERTANIAN (KELAS Tirta Adhiguna, S.TP, M.Si
PALEMBANG)
Group: 2324-01-PTE4105-
P01 SIFAT FISIK PRODUK 198201242014041001; Dr. Rizk
16 Wed 29 Nov 2023 1:20PM - 3PM ) . . Y e ¢' X O
PERTANIAN (KELAS Tirta Adhiguna, S.TP, M.Si
PALEMBANG)
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